第５号様式（第５条関係）

年   月   日

八王子市定住促進奨学金返還支援金交付認定者現況届

八王子市長  殿

交付認定者

認定番号 第 2023-     号

住 所 八王子市

氏 名

私は、八王子市定住促進奨学金返還支援金交付要綱（以下「要綱」という。）第３条第１項第１号

ウに規定する定住を開始し、かつ同号エに規定する就業を開始したため、要綱第５条第１項の規

定により、下記のとおり関係書類を添えて届出ます。

なお、八王子市が確認に必要な場合は、私（交付認定者）に係る住民基本台帳を調査すること

に同意します。

記

就
業
先

名 称

所 在 地
□１市内

□２市外

〒

連 絡 先

就業開始日  年  月  日

卒 業 し た

大学等の名称＊
 学部＊

卒 業 年 月＊  年  月

添 付 書 類
１在職証明書（第６号様式）又は自営業申立書（第７号様式）

２その他（                                      ）

＊認定を受けた後に大学等を卒業した場合のみ、記入してください。